SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /THPTNH

V/v cung cấp báo giá chào hàng cạnh tranh

chi phí nhân công xây tường rào nhà trường.

Đà Nẵng, ngày         tháng 6 năm  2023

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị cung ứng hàng hóa, dịch vụ.

Trường Trung học phổ thông Nguyễn Hiền có nhu cầu xây lại tường rào

bị ngã sau cơn bão số 5 năm 2022 gây ra. Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, nhà trường kính

mời các đơn vị cung ứng tham gia chào giá cụ thể như sau:

1. Danh mục:

Chi phí nhân công xây dựng đã bao gồm nhân công, tiền ăn, uống, các chế

độ bảo hiểm theo quy định kèm theo. Nội dung thực hiện cụ thể:

- Diện tích cần xây dựng: 130m tường rào bị đổ ngã đề nghị xây mới với

chiều cao: 2m.

- Các đơn vị báo giá theo đúng danh mục và lập dự toán kinh phí cho

tổng chi phí nhân công trọn gói để hoàn thành công trình xây tường

rào.

- Báo giá đã bao gồm thuế GTGT và các khoản chi phí phát sinh nếu có.

- Báo giá được bỏ vào bì thư có niêm dấu đơn vị gửi báo giá.

-    Dự kiến thời gian bắt đầu thực hiện: Ngày 01/07/2023.

2. Kế hoạch xét chọn đơn vị cung ứng:

- Đơn vị nộp hồ sơ báo giá chào hàng cạnh tranh theo đúng yêu cầu của

danh mục nhà trường đã nêu ở trên.

- Trong vòng 01 ngày kể từ ngày hết nhận hồ sơ chào hàng, nhà trường sẽ

tổ chức họp xét chọn đơn vị có giá trị thấp nhất để thực hiện phê duyệt đơn vị

trúng thầu. Nhà trường sẽ có thông báo cụ thể cho đơn vị trúng thầu để tiến hành

ký kết hợp đồng.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 21/06/2023 đến ngày 28/06/2023

(trong giờ hành chính).

4. Địa chỉ nộp hồ sơ: tại Văn phòng Trường THPT Nguyễn Hiền, địa

chỉ:61 Phan Đăng Lưu, Phường Hòa Cường Nam, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng.

5. Hình thức nộp hồ sơ:

- Nộp hồ sơ trực tiếp: Văn phòng Trường THPT Nguyễn Hiền, địa chỉ: 61

Phan Đăng Lưu, Phường Hòa Cường Nam, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng.

tu
an

ta
7-

21
/0

6/
20

23
 1

6:
06

:0
0-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7

2

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ theo đường bưu điện đến địa chỉ

nhà trường, thời gian được tính theo dấu bưu điện trước 16h00 ngày 28/06/2023.

Trường THPT Nguyễn Hiền thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:                                             HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Trang Web của Trường (để đăng tin);

- Lưu VT,VP Vân.

              Nguyễn Thị Minh Huệ

tu
an

ta
7-

21
/0

6/
20

23
 1

6:
06

:0
0-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-20T18:46:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T09:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T09:14:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T09:14:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!